



BAN HOCK HIN
Co., Pte Ltd

Co. Reg. No: 197000280K
MOTORCYCLE ACCESSORIES | SERVICE CENTRE
MODIFICATIONS | SPRAY PAINTING AND BODY WORK | METAL
WORKS | LEASING & RENTALS | FLEET SALES | INSURANCE SALES

QUOTATION

Customer :

NO. : 33680

AIG ASIA PACIFIC INSURANCE PTE LTD
CHARTIS BUILDING
78 SHENTON WAY
#07-16
SINGAPORE 079120
MOTOR CLAIMS DEPT

DATE : 19/02/2019
CLAIM NO. : 11274
POLICY NO. : AVFMSB0000591803

FROM : RAYMOND

VEHICLE NO : FBH1551D
MAKE/MODEL : YAM / YBR125

*not Adhered
to
2/s \$790
4 day.
Wh. ph. After 12p
25/2/19*

(Page 1 of 2)

S/N	Description	Action	Qty	Unit Price	Amount
1	BRACKET UNDER FORK P/N: 27458	REPLACE	1.00	\$180.00	180.00
2	BUSH SWINGARM (METAL) P/N: 29093	REPLACE	2.00	\$5.00	10.00
3	BUSH SWINGARM (RUBBER) P/N: 29092	REPLACE	2.00	\$12.00	24.00
4	CLIP TUBE INNER FORK P/N: 35796	REPLACE	2.00	\$5.00	10.00
5	COVER SIDE LH (BLACK) P/N: 45775	REPLACE	1.00	\$118.00	118.00
6	COVER TAIL LH (RED) P/N: 45418	REPLACE	1.00	\$90.00	90.00
7	COVER TANK SIDE LH (RED) P/N: 49207	REPLACE	1.00	\$119.00	119.00
8	CRASH BAR P/N: 35878	REPLACE	1.00	\$195.00	195.00
9	FOOTREST FRONT P/N: 42064	REPLACE	1.00	\$80.00	80.00
10	GUIDE AIR LH P/N: 48403	REPLACE	1.00	\$23.00	23.00
11	HANDLE SEAT P/N: 42567	REPLACE	1.00	\$98.00	98.00
12	LABOUR P/N: 06766 - FOR DISMANTLING AND ASSEMBLING OF PARTS QUOTED.	Supply/Install	8.00	\$35.00	280.00
13	LEVER BRAKE P/N: 26343	REPLACE	1.00	\$19.00	19.00



112



Address: No. 6, Defu Lane 4, Singapore 539410 | Telephone: +65 6281 6520 | Web: www.bhth.com.sg
Fax: (Main) +65 6281 2830 (Spare Parts) +65 6285 7530 (Insurance/Project) +65 6284 2969 (Accounts) +65 6281 6759

CERT NO. 2005-10001
ISO 9001:2015

S/N	Description	Action	Qty	Unit Price	Amount
14	LEVER CLUTCH P/N: 52644	REPLACE	1.00 ✓	\$19.00	19.00 <i>ser</i>
15	MUDGUARD FRONT (RED) P/N: 45374	REPLACE	1.00 ✓	\$98.00	98.00 <i>cu7</i>
16	OIL FORK (UNICORN) MR-10 P/N: 54320	REPLACE	1.00	\$10.00	10.00 <i>11</i>
17	PROTECTOR MUFFLER (REAR) P/N: 27115	REPLACE	1.00 ✓	\$32.00	32.00 <i>Bar</i>
18	RUBBER FOOTREST FRONT P/N: 26136	REPLACE	1.00 ✓	\$14.00	14.00 <i>To.1</i>
19	SEAL OIL (18X24X4) SWINGARM BUSH P/N: 29094	REPLACE	2.00	\$8.00	16.00 <i>11</i>
20	SEAL OIL (30X41X10) FORK P/N: 13451	REPLACE	2.00	\$24.00	48.00 <i>11</i>
21	STEERING CONE SET P/N: 41793	REPLACE	1.00	\$68.00	68.00 <i>11</i>
22	STICKER (MCDONALDS) SIDECOVER/WINDSHEILD P/N: 56222	REPLACE *	2.00 ✓	\$16.00	32.00 <i>ser</i>
23	STICKER (MCDONALDS) WINDSHIELD V2 P/N: 56223	REPLACE *	1.00 ✓	\$16.00	16.00 <i>ser</i>
24	SWING ARM P/N: 25340	REPLACE	1.00	\$138.00	138.00 <i>11</i>
25	TRANSPORT CHARGES P/N: 07169 - FOR COLLECTION OF ACCIDENT BIKE AND DELIVER BIKE BACK TO OUTLET ONCE REPAIR DONE.	*	1.00	\$35.00	35.00
26	TUBE INNER FORK P/N: 27114	REPLACE	2.00	\$98.00	196.00 <i>ser</i>
27	VISOR P/N: 43130	REPLACE	1.00 ✓	\$30.00	30.00 <i>ser</i>

SUB TOTAL

\$1,998.00

GST @ 7 %

\$139.86

GRAND TOTAL

\$2,137.86

50% deposit required before ordering of parts.

Validity: 30 days

For & on Behalf of

BAN HOCK HIN CO PTE LTD



RAYMOND

L&S Asia Carriage Repair Centre notify the Receiver of the following:

- To receive damaged parts during recovery
- To replace damaged parts during recovery
- Parts prices Acknowledge & Accepted By
- Third party survey done on "Without Prejudice" basis
- No dispute resolution allowed
- Supplementary charges must be reimbursed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Receiver

Signature:

Date:

This quotation is sent via email / LAN-Fax and will bear a computer generated signature.



P-794
102
714.60
997.6
798





BAN HOCK HIN
Co., Pte Ltd

Co.Reg.No: 197000288K

MOTORCYCLE ACCESSORIES | SERVICE CENTRE
MODIFICATIONS | SPRAY PAINTING AND BODY WORK | METAL
WORKS | LEASING & RENTALS | FLEET SALES | INSURANCE SALES

QUOTATION

Customer :

NO. : 33680

- Rev. 1

AIG ASIA PACIFIC INSURANCE PTE LTD
CHARTIS BUILDING
78 SHENTON WAY
#07-16
SINGAPORE 079120
MOTOR CLAIMS DEPT

DATE : 19/02/2019
CLAIM NO. : 11274
POLICY NO. : AVFMSB0000591803

FROM : RAYMOND

VEHICLE NO. : FBH1551D
MAKE/MODEL : YAM / YBR125

(Page 1 of 2)

S/N	Description	Action	Qty	Unit Price	Amount
1	COVER TAIL LH (RED) P/N: 45418	REPLACE	1.00	\$90.00 Disc %: 10.00	81.00
2	COVER TANK SIDE LH (RED) P/N: 49207	REPLACE	1.00	\$119.00 Disc %: 10.00	107.10
3	CRASH BAR P/N: 35878	REPLACE	1.00	\$195.00 Disc %: 10.00	175.50
4	FOOTREST FRONT P/N: 42064	REPLACE	1.00	\$80.00 Disc %: 10.00	72.00
5	HANDLE SEAT P/N: 42567	REPLACE	1.00	\$98.00 Disc %: 10.00	88.20
6	LABOUR P/N: 06766 - FOR DISMANTLING AND ASSEMBLING OF PARTS QUOTED.	Supply/Install	1.00	\$200.00	200.00
7	LEVER BRAKE P/N: 26343	REPLACE	1.00	\$19.00 Disc %: 10.00	17.10
8	LEVER CLUTCH P/N: 52644	REPLACE	1.00	\$19.00 Disc %: 10.00	17.10
9	MUDGUARD FRONT (RED) P/N: 45374	REPLACE	1.00	\$98.00 Disc %: 10.00	88.20
10	PROTECTOR MUFFLER (REAR) P/N: 27115	REPLACE	1.00	\$32.00 Disc %: 10.00	28.80
11	RUBBER FOOTREST FRONT P/N: 26136	REPLACE	1.00	\$14.00 Disc %: 10.00	12.60
12	STICKER (MCDONALDS) SIDECOVER/WINDSHEILD P/N: 56222	REPLACE	2.00	\$16.00	32.00
13	STICKER (MCDONALDS) WINDSHIELD V2 P/N: 56223	REPLACE	1.00	\$16.00	16.00



Address: No. 6, Defu lane 4, Singapore 539410 | Telephone: +65 6281 6520 | Web: www.bhh.com.sg
Fax: (Main) +65 6281 2830, (Spare Parts) +65 6285 7530, (Insurance/Project) +65 6284 2969, (Accounts) +65 6281 6759

CERT NO: 2002-140363
ISO 9001:2015

<u>S/N</u>	<u>Description</u>	<u>Action</u>	<u>Qty</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Amount</u>
14	TRANSPORT CHARGES P/N: 07169 - FOR COLLECTION OF ACCIDENT BIKE AND DELIVER BIKE BACK TO OUTLET ONCE REPAIR DONE.		1.00	\$35.00	35.00
15	VISOR P/N: 43130	REPLACE	1.00	\$30.00 Disc %: 10.00	27.00
SUB TOTAL					\$997.60
GST @ 7 %					\$69.83
GRAND TOTAL					\$1,067.43

50% deposit required before ordering of parts.

Validity: 30 days

For & on Behalf of

BAN HOCK HIN CO PTE LTD**RAYMOND**

Acknowledge & Accepted By

This quotation is sent via email / LAN-Fax and will bear a computer generated signature.

